RH
TRUCKS

trucks, trailers and machinery TrUCkS, Trallers & MaChInery

MAN XLX FASSI F365 + FLYJIB + REMOTE EURO 6 6X2

COMMON

Precio € 68.950,- sin IVA

Id MA197219

Marca MAN

Tipo XLX FASSI F365 + FLYJIB + REMOTE
EURO 6 6X2

?gr?s(tjriccién 2014

Kilometraje 736.784 km

Construccion Tractor estandar

Maximo peso 26.000 kg e
Clase emision 6 MAN TGX 28.440 XLX FASSI F365 + FLYJIB + REMOTE... 6x2

Referentienummer: MA197219
P R O P E RTI ES Schijffremmen Schijffremmen
385/65 R 22.5 315/70 R 22.5
9.000 kg 8.300 kg
. . Bladvering Luchtvering
Primera fecha de registro 29-04-2014 v -
Placa de matricula 68-BXV-9
Combustible Diesel
Transmision Transmision manual

Numero de identificacion del
vehiculo

Configuracion del eje

NUmero de ejes

Peso vacio

Cantidad de cilindros

Energia en kw

Potencia en caballos de fuerza
Distancia entre ejes

Peso de carge

Longitud

Anchura

ACCESORIOS

WMAB9XZZXEW197219

6x2 -

Luchtvering
10.700 kg
3 315/70 R 22.5
Enkelvoudige reductie

16.160 kg
6

324

441

495 cm
9.840 kg
740 cm
255cm

DESCRIPCION

* ABS -+ Aire acondicionado < Cabina de dormir < Caja de

VIDEO AVAILABLE

herramientas e Cierre central de puertas e Cruise control e

Freno de motor reforzado e Limitador de velocidad e

Energieweg 7, 4231 DJ Meerkerk

Tel.: +31 (0)183 74 56 20
Email: info@rhtrucks.nl



